PAGE
2

                                                  LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3/2023
	PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH&THCS ĐẠI CHÁNH
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/ LCT-TH&THCSĐC
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 3 năm 2023

I. Trọng tâm:

- Chào mừng kỷ niệm ngày Quốc tế Phụ nữ (8/3), ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3), ngày Giải phóng quê hương Quảng Nam (24/3) và Đại Lộc (28/3);

- Tập trung nâng cao chất lượng dạy và học;

- Đẩy mạnh công tác bồi dưỡng HSG và HSNK, TDTT, KĐCLGD
- Tổ chức hoạt động trải nghiệm chào mừng 26/3.

- Tập huấn Chương trình giáo dục phổ thông 2018 theo kế hoạch;

- Đẩy mạnh tiêm chủng văc xin học sinh 5-12 tuổi
*Cụ thể:

	Nội dung công việc
	Thời gian
	Thực hiện

	- Dạy và học tuần 23(Tiểu học tuần 24)
	01-04/3
	Theo KHCM

	- Họp Hội đồng
	01/03
	Theo Lịch

	-Tập huấn chương trình SGK lớp 4, 8
	01-02/3
	Theo KHCM

	- Tổ chức lựa chọn SGK lớp 8
	01-08/3
	Theo KHCM

	-Hạn cuối nộp kết quả lựa chọn SGK lớp 4
	03/3
	Văn thư

	- Kiểm tra nội bộ theo lịch
	02-29/3
	Ban KTNB

	-Tham quan dã ngoại -8/3
	5/3
	KH-BCHCĐ

	- Dạy và học tuần 24- SHNGLL
	6-11/3
	Theo KHCM

	- Phát thanh măng non kỷ niệm ngày 8/3
	06-07/3
	Đoàn –Đội

	-Lập nhu cầu mua sắm thiết bị lớp 4
	07/3
	Theo CV-PGD

	- Tổ chức SHCM cụm trường môn Tin(TH)
	08/3
	GV Tin(TH)

	- SHCM THCS cấp huyện
	09/3
	Theo GM

	- Dạy và học tuần 25
	13-18/3
	Theo KHCM

	- Tham gia HKPĐ cấp huyện

- Sắp xếp mã hóa hồ sơ  KĐCL-TCQG
	13-20/3

13-20/3
	GVTD-NGLL

Theo KH

	-Sinh hoạt Tổ CM, Tổ VP

- Nôp hồ sơ nâng lương TX tháng 4/2022

- Hạn cuối nộp SKKN về trường
	15/3

15/3
	Theo Lịch

Theo Lịch

	-Tham gia sinh hoạt CM cụm lần 3
	16/3
	Theo KHCM

	- Hỗ trợ và chấm SKKN cấp trường
	17-20/3
	Theo phân công

	- Nộp SKKN về PGD
	20/3
	Theo Lịch

	- Dạy và học tuần 26 – SHNGLL
	20-25/3
	Theo KHCM

	- Kiểm tra giữa kỳ 2 lớp 4, 5
	20-31/3
	Theo KHCM

	- Tập huấn công tác VTLT-TĐKT-KTNB
	21/3
	Theo GM

	- Sinh hoạt TCM

- Nộp SKKN về PGD
	22/3

22/3
	Theo Lịch

VT

	- Hội trại “Âm vàg tháng Ba”
	23-24/3
	Theo Lịch

	- Dạy và học tuần 27

- KT trách nhiệm người đứng đầu Luật Thanh tra, Khiếu nại, Tố cáo, PCTN
	27-31/3

27-31/3

	Theo KHCM

QĐ-PGD

	- Họp chi bộ
	28/3
	Theo lịch

	- Tham gia Trưng bày SP STEM cấp tỉnh
	28-31/3
	Theo KHCM

	-Tổng kết công tác tháng 3

- Hạn cuối nộp hồ sơ nâng lương TX tháng 4
	31/3
	Các bộ phận

KT

Trên đây là Lịch công tác tháng 3/2023, nếu có thay đổi, bổ sung, Nhà trường sẽ thông báo trên Lịch công tác tại phòng hội đồng và trên kênh điều hành./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm

PAGE